Муниципальное учреждение «Отдел образования» администрации
городского округа «Город Волжск»

наименование организации
 Номер

документа Дата

ПРИКАЗ 320 о\д  04.05.2014 года

Об утверждении Положения о порядке ведения учёта

несовершеннолетних, не посещающих или систематически
пропускающих по неуважительным причинам занятия в

общеобразовательных учреждениях г. Волжска

            В целях осуществления контроля за соблюдением законодательства
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об
образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2013 года, ч.1 ст.
14  Федерального закона №120 от 24.06.1999 года «Об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,
 П Р И К А З Ы В А Ю:
         1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке ведения учёта
несовершеннолетних, не посещающих или систематически пропускающих по
неуважительным причинам занятия в общеобразовательных учреждениях г.
Волжска, в новой редакции.
          2. Признать утратившим силу приказ № 534 о\д от 30.10.2012 года «Об
утверждении Положения о порядке ведения учёта несовершеннолетних, не
посещающих или систематически пропускающих по неуважительным
причинам занятия в общеобразовательных учреждениях г. Волжска.
          3. Директорам общеобразовательных учреждений довести
утвержденное настоящим приказом Положение до ответственных лиц и
обеспечить строгий контроль за исполнением  указанных в Положении
сроков.
          4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего
специалиста МУОО администрации ГО «Город Волжск» Шеину Наталью
Владимировну.

Руководитель  МУОО
администрации ГО «Город Волжск»   Е.Г. Филиппова

С приказом ознакомлены:_______________    «____» ___________201___г.
С приказом ознакомлены:_______________    «____» ___________201___г.
С приказом ознакомлены:_______________    «____» ___________201___г.

Фёдорова О.В.